

VYBRANÉ POLOŽKY Z VÝKAZU VÝMĚR A ZMĚNOVÝCH LISTŮ U KTERÝCH STANOVENÍ KONEČNÉ CENY NEODPOVÍDÁ SKUTEČNOSTI

č.položky dle Soupisu	Popis položky jak je uveden v Soupisu prací a dodávek	jedn.	VÝMĚRA A CENA V Kč DLE SOUPISU A SCHVÁLENÝCH ZMĚNOVÝCH LISTŮ						SKUTEČNĚ REALIZOVÁNO A ROZDÍL V Kč			Poznámka		
			Příloha SOD - oceněný rozpočet	ZL 1	ZL2	ZL3	Výměra celkem dle SOD + ZL	Cena za jednotku	Uhrazená cena	Skutečně realizované výměry	Hodnota dle skutečnosti			Uhrazeno navíc proti skutečnosti
2	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9m zatížení do	m2	1 627,5				1 627,5	25,0	40 687,0	1 542,2	38 554,0	2 133,0		
3	Vyčištění budov bytové a občenské výstavby při výšce do 4m	m2	1 627,5				1 627,5	30,0	48 824,4	1 542,2	46 264,8	2 559,6		
13	stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	4 209,4	-650,0	72,0	-111,9	3 519,5	30,0	105 585,6	1 542,2	46 264,8	59 320,8		
14	plst' minerální tl. 100mm - bližší specifikace viz skladby	m2	1 871,7		72,0		1 943,7	90,0	174 931,1	1 542,2	138 794,4	36 136,7		
15	plst' minerální tl. 160mm - bližší specifikace viz skladby	m2	1 660,0		72,0		1 732,0	150,0	259 804,5	1 542,2	231 324,0	28 480,5		
16	tl.50mm - bližší specifikace viz skladby	m2	761,9	-650,0		-111,9	0,0	45,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
17	řoukané běžných stavebních konstrukcí vodorovných tl. Přes	m2	1 627,5		72,0		1 699,5	40,0	67 979,2	1 542,2	61 686,4	6 292,8		
19	Montáž a dodávka akustických (perforovaných) desek v rastru 600x600, RIGIPS GYPTONE BIG QUATRO 42 tl.12,5mm	m2	649,1	-649,1			0,0	770,0	0,0	0,0	0,0	0,0	Celková hodnota za odečet akustického pohledu je 649,08 x 770 + 97 x 590 = 557.552,60 Kč	557552,6
20	Montáž a dodávka SDK desky RIGIPS tl.12,5mm umístěné v pásu po okraji místnosti vč. jednosměrného montážního roštu	m2	97,9		-97,0	-0,9	0,0	590,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
21	Montáž a dodávka desek Rigips RF tl.15mm (E130) vč. montáže ocel, roštu RIGIPS CD profilů, nosného roštu z ocel. RIGIPS UA profilů 50x40, závěsů a zasádrování spar.	m2	1 627,5		72,0		1 699,5	715,0	1 215 128,2	0,0	0,0	1 215 128,2	v uvedené skraube tento pohled nebyl proveden. Skutečnému provedení odpovídá skladba oceněná na 11 stránce přílohy SOD Soupis prací a dodávek -	
21	Sleva z nosný rošt z ocel. RIGIPS UA profilů 50x40	m2		1 627,5			1 627,5	-40,0	-65 099,2			-65 099,2	Sleva není podložena detailním výpočtem, nemá oporu v jednotkových cenách rozpočtu a nezohledňuje skutečnou reálnou materiálovou úsporu.	
23	Montáž parotěsné zábrany do SDK	m2	1 627,5		72,0		1 699,5	20,0	33 989,6	1 542,2	30 843,2	3 146,4		
24	zábrana parotěsná	m2	1 871,6		72,0		1 943,6	35,0	68 026,1	1 542,2	53 975,6	14 050,5		

26	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z ocelových profilů opláštění	m2	1 627,5	72,0	1 699,5	170,0	288 911,6	1 542,2	262 167,2	26 744,4	
v Soupisu bez pořadového čísla	Sádrokartonový podhled včetně konstrukce a upevnění						450,0	1542,2	693972,0	-693972,0	Jedná se o podhled z CD profilů, který je ve skutečnosti osazen. Nahradiil tak položku 21 - podhledu z UA profilů.

ZL2 Akustický podhled přípočet

D37	Dodávka podhledu ECOPHON Mast	m2	474,2	474,2	877,0	415838,3	451,8	396228,6	19609,7	Skutečně provedené výměry zjištěné z dokumentace skut. provedení a obhlídky na místě. Kontrolovatelná tabulka výměr akustických podhledů je samostatná příloha. Celková hodnota za přípočet akustického podhledu dle ZL 2 je 877.454,32 Kč	877454,3
D38	Nontáž podhledu ECOPHON Mast	m2	474,2	474,2	379,0	179706,6	451,8	171232,2	8474,4		
D39	Nosný rastr pro podhled ECOPHON	m2	474,2	474,2	221,0	104789,4	451,8	99847,8	4941,6		
D40	Lemování ostrůvků	bm	1080,0	1080,0	164,0	177120,0	799,2	131068,8	46051,2		

ZL3 Duplicitně uvedené položky

1. Odstranění stávající izolace na půdě

D41	Demontáž	kpl		1,0	1,0	21500,0	21500,0	0,0	0,0	21500,0	Tyto práce za celkem 42.200,- Kč již byly v rozsahu celého půdorysu provedeny a vyúčtovány dle položky 7-11 a 17,18 přílohy SOD - oceněného rozpočtu. V ZL 3 jsou uvedeny	42200,0
D42	Přesun hmot	kpl		1,0	1,0	4700,0	4700,0	0,0	0,0	4700,0		
D43	Likvidace odpadu - poplatek za ulož	kpl		1,0	1,0	9200,0	9200,0	0,0	0,0	9200,0		
D44	Doprava	kpl		1,0	1,0	6800,0	6800,0	0,0	0,0	6800,0		

Celkem uhrazeno za položky uvedené v této tabulce **3 158 422 Kč**

Skutečná hodnota realizovaných prací podle jednotkových cen Soupisu, skutečně realizovaných ploch a skutečně osazených materiálů **2 402 224 Kč**

CELKEM UHRAZENO NAVÍC PROTI SKUTEČNOSTI (bez DPH) 756 199 Kč

Vysvětlivky:

bm běžný metr

kpl komplet